

ANHold ApS

CVR-nr.: 39122561

Rørmosseparken 18
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/04/2022

Allan Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANHold ApS
Rørmoseparken 18
3450 Allerød

CVR-nr: 39122561
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre virksomheder, drive investeringsvirksomhed og hertil forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft normale driftsaktiviteter.

Resultatopgørelsen for 2021 viser et resultat på DKK 63.310.

Egenkapitalen udgør per 31. december 2021 DKK 493.214

Årets resultat er som forventet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt

Ledelsen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2021 - 31. december 2021 for ANHold ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsperioden 1. januar 2021 - 31. december 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		83.595	5.245
Øvrige finansielle omkostninger		-2.424	-37
Ordinært resultat før skat		81.171	5.208
Skat af årets resultat		-17.861	-515
Årets resultat		63.310	4.693
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		63.310	4.693
I alt		63.310	4.693

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		335.200	335.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		335.200	335.200
Anlægsaktiver i alt		335.200	335.200
Andre værdipapirer og kapitalandele		443.798	91.165
Værdipapirer og kapitalandele i alt		443.798	91.165
Likvide beholdninger		34.743	4.054
Omsætningsaktiver i alt		478.541	95.219
AKTIVER I ALT		813.741	430.419

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		55.000	55.000
Andre reserver		375.000	375.000
Overført resultat		63.214	-96
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		493.214	429.904
Skyldig selskabsskat		18.394	515
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		302.133	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		320.527	515
Gældsforpligtelser i alt		320.527	515
PASSIVER I ALT		813.741	430.419

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har erhvervet andele i et investeringsselskab. Restforpligtelsen hertil er 610.617 kr.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1